Norsk Teknisk Museums venner

Inntekter
Medlemskontingent forskuddsbetalt i 2019
Medlemskontingenter 2020

Bedriftkontingenter

Renter av grunnkonto

Deltakeravgift Bgrgysund

Inntekter fra NITO og Tekna , familiedag
Bankrenter

Sum inntekter

Utgifter

Kontingentinnkreving

Rubic Medlemsregister (lisens, sms, provisjoner.)
Bagrgysund, medlemstur

Familiesgndag

Hjemmesider (inkl. eposttjeneste)

Bidrag til NTM kr 200/325 per medlem
Cadillac, drift- og vedlikeholdsskostnader
Reklame

Styret

Kostnader Arsmgte NMF

Reiser/mgter

Medlemskontingenter , FNM, NVK, NMDF
Prosjekter - Industrimodellen (div. materiell )
Gave til Norsk Teknisk Museum (vedtatt 2019)

Sum utgifter

Samlet resultat

Herav til prosjektkonto (90% av bedriftskont)
Herav fra prosjektkonto

Avrunding

Resultat etter avsettinger

Beregn. Av netto

NIBOR 12 mndr 2/1
2020 0,36 % av 296
325,96

avlyst

avlyst

avlyst
avlyst

avsluttet epost

billgp avlyst

avlyst

stgtte til 4 prosj.

Resultatregnskap 2020

93 925
584 450
39000

1067

3432

721874

842
33944

100 000
343738

900
8875
1380 000

1880225

-1158 351
-35100

-1193 451




Budsjett 2020 Regnskap 2019

12 000 12 000
877 500 848 054
45 500 45 500
3556 4083

- 6 663

- 108 901

9609 9279
948 165 1034 480
4,000 34996
37 400 -
- 27078

- 73 440

50 000 62 000
444 750 434577
5000 3877

- 8025

12 000 18 760
20 000 -
2400 2300
15 000 5034
590 550 670 089
357615 364 391
-40 950 -40 950
-3

316 665 323438




